МИНИСТЕРСТВО ИИВЕСТИЦИОННОИ И
ЗЕМЕЛЬНО-ИМУЩЕСТВЕННОЙ ПОЛИТИКИ

Хабаровского края

РАСПОРЯЖЕНИЕ

/У. -/2.
г. Хабаровск

Юб утверждении Перечня имущества, находящегося в собственности
Хабаровского края и свободного от прав третьих лиц (за исключением
имущественных прав некоммерческих организаций), предназначенного для
передачи во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе
социально ориентированным некоммерческим организациям

В соответствии со статьей 31.1 Федерального закона от 12 января 1996 г.
№ 7-ФЗ "О некоммерческих организациях", распоряжением Правительства
Хабаровского края от 06 сентября 2018 г. № 580-рп "О внесении изменений в
распоряжение Правительства Хабаровского края от 12 декабря 2014 г.
№ 911-рп "Об утверждении Перечня социально значимых и приоритетных
рынков для содействия развитию конкуренции в Хабаровском крае и Плана
мероприятий ("дорожной карты") по содействию развитию конкуренции в Ха
баровском крае на 2015 -2018 годы":

1. Утвердить прилагаемый Перечень имущества, находящегося в соб
ственности Хабаровского края и свободного от прав третьих лиц (за исключе
нием имущественных прав некоммерческих организаций), предназначенного
для передачи во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе соци
ально ориентированным некоммерческим организациям (далее - Перечень).

2. Управлению кадров, документационной работы и информатизации
обеспечить размещение Перечня в информационно-телекоммуникационной
сети "Интернет" на официальном сайте министерства в разделе "Имущество"
во вкладке "Поддержка СОНКО" в течение трех рабочих дней со дня его утвер
ждения.

3. Управлению краевого государственного имущества обеспечить обяза
тельное опубликование Перечня в средствах массовой информации в течение
десяти рабочих дней со дня его утверждения.

4. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на за
местителя министра - начальника управления корпоративной работы с крае
выми предприятиями, учреждениями и организациями.

И.о. министра / У С.В. Лысенко

013839
ООО «Эффект*-» 2018 г. Зак. К-51. Тираж 1500 экз.

УТВЕРЖДЕНО
распоряжением министерства
инвестиционной и земельно-
имущественной политики

Хабаровского края
от / у  //. ^ ят

ПЕРЕЧЕНЬ
имущества, находящегося в собственности Хабаровского края и свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных
прав некоммерческих организаций), предназначенного для передачи во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе

социально ориентированным некоммерческим организациям

№ п/п Вид, тип и наименование
имущества Адрес, местонахождение имущества

Основные
характеристики

имущества
(кв. м, пог. м, км,

куб. м)

Кадастровый
номер

недвижимого
имущества

Наличие обременения
правами некоммерче

ских организаций

1 2 3 4 5 6

1. Нежилое здание "Дом-
интернат", лит. А

Хабаровский край, Вяземский район,
п. Дормидонтовка, ул. Трудовая, д. 1

475,7 кв. м. 27:06:0010208:102 Безвозмездное
пользование

2. Движимое имущество "Са
рай", лит. Г4, Г5

Хабаровский край, Вяземский район,
п. Дормидонтовка, ул. Трудовая, д. 1

31,3 кв. м. Безвозмездное
пользование

3. Нежилое здание "Стацио
нар", лит. Б

Хабаровский край, район имени Лазо,
с. Бичевая, пер. Больничный, д. 1

670,8 кв. м. Безвозмездное
пользование

4. Нежилое здание "Прачеч
ная", лит. Д

Хабаровский край, район имени Лазо,
с. Бичевая, пер. Больничный, д. 1

77,7 кв. м. Безвозмездное
пользование

И.о. заместителя начальника управления -
начальника управления краевого
государственного имущества и приватизации Т.А. Бабурина